M

IR
torresm S

MIDI pio

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE

TRABALHO POR TEMPO INDETERMINADO -- ASSISTENTE TÉCNICO

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Nos termos e para efeitos do disposto no nº 4 do artigo 25º da

Portaria nº 233/2022 de 9 de setembro, torna-se publico a lista

unitária de ordenação final do procedimento concursal comum de

recrutamento, tendo em vista o preenchimento de um posto de trabalho

por tempo indeterminado de Assistente Técnico, a qual foi homologada

por despacho datado de 14 de agosto do corrente ano.

NOME Classificação

Vera Alexandra Ferreira Dias Lafont 16.75 valores

Marisa Carla Gomes Serôdio 14.38 valores

Sônia Margarida Rodrigues Barreto 14.34 valores

“Joana Isabel de Freitas Simião 14.34 valores

Vanda Carminda Gonçalves Frade 14,31 valores

Adriana Raquel Ferreira Fontiela 14.08 valores

Elisabete Maria Duarte dos Santos 13.74 valores

Patrícia Carvalho da Silva 13.65 valores

Ana Margarida Faria Alves 13.63 valores

Hélia Sofia de Jesus Vieira Rodrigues 13.31 valores

Maria Cristina Mendes Carvalho 13.23 valores

Alexandra Paula Neves da Silva Marques Caetano 13.14 valores

Margarida Lourenço Fernandes Brás
o

12.70 valores

Cristina Isabel de Sousa Alves 12.57 valores

Ana Filipa dos Santos Condeço 12.35 valores

“Ana Rita Marçal

André Martins Gorjão Botelho Pereira

Cristina dos Santos Gonçalves Ferreira

Lisete Maria Boavida Lopes Simões

Maria Bárbara dos Anjos Campos

a) Candidato/a faltou à prova de Avaliação Psicológica;

b) Candidato/a obteve menção não apto na prova de Avaliação

Psicológica;

FEREE
res

BIpNRApIO

c) Candidato/a faltou ã Entrevista de Avaliação de

Competências;

d) Candidato/a com rota inferior a 9,50 valores na Entrevista

de Avaliação de Competências.

Paços do Concelho de Torres Novas em 22 de agosto de 2025

O Vice-Presidente da Câmara

(Por Despacho de Delegação de Competências n.º 19/2021 de 16 de

outubro)

/

Luís Alberto Trindade da Silva